
PAÇO MUNICIPAL DEP. ALCEU VIEIRA COUTINHO

GOVERNO MUNICIPAL DE INDEPENDÊNCIA
GOVERNO MUNICIPAL

MDEPENDÊNCIA
JUH-ros FAZENDO ACONTECE

AUeRICA

AUTORIZAÇÃO

Senhor(a) Presidente da Comissão de Licitação,

Cumpridas as formalidades de ordem legal, fica vossa senhoria autorizado(a) a
proceder com a abertura de procedimento administrativo de dispensa de licitação,
para Locação de 01 (um) imóvel situado à Rua Cícero Justino, n° 198, Bairro
Liberdade, Independência-Ce, destinado a realização de eventos da Secretaria
do Trabalho e Assistência Social do município de Independência-Ce, conforme
especificações abaixo, cuja despesa será custeada com recursos próprios do
município, ao amparo da dotação orçamentária n^
1301.08.244.0802.2.082/1301.08.244.0821.2.078/1301.08.243.0802.2.076/0601.

08.122.0801.2034, elemento de despesa n° 33.90.39.00, nos termos do art. 24,
inciso X e parágrafo único do art. 26, todos, da Lei Federal n° 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

INFORMAÇÕES SOBRE O IMÓVEL

TIPO: Espaço físico com capacidade para 400 (quatrocentas)
pessoas, com acessibilidade, composto de: amplo
auditório com palco e vasta ventilação, espaço externo
arborizado, cozinha equipada com geladeira, freezer,
fogão industrial e utensílios para preparo de alimentos,
dispensa para armazenar equipamentos, banheiros
feminino e masculino e espaço para estacionamento
dê veículos.

AREA: 524,40 m^

ENDEREÇO: Rua Cícero Justino, n° 198, Bairro Liberdade,
Independência-Ce.

VALOR

UNITÁRIO:
R$ 500,00 (quinhentos reais)

PRAZO: Até 31 de dezembro de 2022.

PROPRIETÁRIO; DIOCESE DE CRATEÜS - PARÓQUIA DE
INDEPENDÊNCIA

CNPJ: 07.168.206/0001-36

ENDEREÇO: Rua Luiz Ferreira Loureiro, n° 171, Bairro Centro, em
Independência, Estado do Ceará, CEP: 63.640-000

Independência - Ce., 29 de março de 2023.

Terezinha^e uesu$j^a
Ordenador (a) de Despesas da Se^^ria do Tratialho e Assistência Social

Tel.: [88] 3675.2259 | www.independencia.ce.gov.br |
Roa do Cruzeiro, 244 - Centro, Independência/CE - CEP: 63640-0001 CNPJ: 07.982.028/0001-10


